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DAX

Düsseldorf Alman borsası Perşembe günkü ECB toplantısının 

büyüsüne kapıldı . Faiz oranlarını 75 baz puan artırma kararı ile 

merkez bankacıları euro bölgesindeki yüzde 9,1 enflasyon oranına 

netlik kazandırdı.

Dax başlangıçta karara değişmeden tepki gösterdi . Ancak ECB 

patronu Christine Lagarde ile yaptığı basın toplantısında , Dax

önemli ölçüde düştü ve şu anda yüzde 1,7 veya 220 puanın 

üzerinde bir düşüşle 12.688 puandaydı. Yatırımcılar, Lagarde'ın

Avrupa'nın ekonomik beklentilerine ilişkin karamsar 

açıklamalarından rahatsız oldu. Ancak daha sonra Dax tekrar 

toparlandı ve ticaretin sonunda 12.904 puanla yüzde 0.1 civarında 

düşüş yaşadı.

TEKNİK ANALİZ

Hisse senetlerindeki zayıf gelişmeye, devlet tahvillerinin 

getirilerindeki artış eşlik ediyor. Tahvil getirilerinin yakında yeni on 

yılın en yüksek seviyelerine tırmanması muhtemel. Gün  içerisinde 

13060 direnç olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 12432 – 12249 – 12065

Direnç Seviyeleri: 13060 – 13197 – 13337

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


NAS100

Küresel piyasa hareketlerinde bugün doların yükselişi ve düşük risk 

iştahı ile hisse senetlerinde yaşanan düşüş öne çıkıyor.

ABD’de Salı günü açıklanan Ağustos ayı ISM Hizmet Endeksi’nin 

56,9 seviyesiyle 55,3 seviyesindeki tahminin üzerinde açıklanması 

Fed’den 75 baz puanlık faiz artışı beklentilerini destekledi.

Öte yandan aralarında Lowe’s, Walmart, Deere ve McDonald’s’ın da 

olduğu 20’ye yakın şirketin toplamda tahmini 30-40 milyar dolar 

büyüklükte tahvil ihracına çıkması ile tahvil getirilerinde birçok 

vadede 15 baz puan üzeri yükselişler yaşandı. ABD 30 yıllık tahvil 

getirisi dün bir ara 16 baz puan yükselişle Temmuz 2014’ten bu yana 

en yüksek seviyesi olan yüzde 3,5065’i test etti.

ABD tahvil getirileri 2 yıllıklarda 13, 5 yıllıklarda 17, 10 yıllık tahvil 

getirisi 16 baz puana varan yükselişler kaydetti.

TEKNİK ANALİZ

ABD’de açıklanan hizmet sektörü verisi sonrası Bloomberg Dolar 

Endeksi rekor kırarken, hisse senedi endeksleri düşüyor. Bir dizi özel 

sektör tahvil ihracının etkisiyle ABD tahvil getirileri ise tırmanışta.

Gün içerisinde yukarı yönlü ataklarda 12569 direnci bulunurken bu 

seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişleri beraberinde 

getirebilir. Geri çekilmelerde 11719 destek olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 11719 – 11480 - 11204

Direnç Seviyeleri: 12569 – 12813 – 13063

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Spot altın Çarşamba günü 1.700 dolar altına geriledikten sonra yüzde 

1’lik bir ralli gerçekleştirdi. Yeni işlem gününde de altın 1.722 doların 

üzerini test etti.

ABD Merkez Bankası Fed, yayımladığı Bej Kitap raporunda, ülke 

ekonomisinin büyüme görünümünün zayıf olduğu ve gelecek 6-12 

aylık dönemde talepte bir miktar daha gerileme beklendiği 

değerlendirmesini yaptı.

Fiyat düzeyinin ise “oldukça yüksek” seyretmeye devam ettiği 

belirtilen raporda, 9 Fed bölgesinden fiyat artışlarının biraz 

ılımlılaştığı bilgisinin geldiği ifade edildi. Fed’in faiz kararlarından iki 

hafta önce açıklanan bu rapor, ABD Merkez Bankası’nın 12 

bölgesinden gelen bilgiler derlenerek hazırlanıyor. ABD Merkez 

Bankası’nın 21 Eylül’de açıklayacağı bir sonraki faiz kararında 50 

veya 75 baz puanlık artış bekleniyor.

TEKNİK ANALİZ

Altında  Fed yetkililerinden gelen bir sonraki faiz artışı büyüklüğüyle 

ilgili yorumlarını değerlendirmesiyle düşen dolar sonrası sınırlı bir ralli 

yaşadı. Gün içinde 1730 direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 1682 

desteği belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1682 – 1669 - 1653

Direnç Seviyeleri: 1730 – 1750 – 1761

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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US.OIL

Çarşamba günü 8 ayın en düşük seviyesini gören ABD ham petrolü 

yeni işlem gününde 83 dolara yaklaştı. Brent petrol ise 89 doları test 

etti.

Dünyanın en büyük petrol ithalatçısı Çin'de salgınla mücadele adına 

alınan önlemler talep görünümü üzerinde baskı yaratmaya devam 

ediyor.

Ham petrol, Rusya'nın Ukrayna'yı işgalinin ardından Mart ayındaki 

zirveden bu yana varil başına yaklaşık 50 dolar düştü. Bu 

gerilemenin ardında Fed’in faizleri artırmasının ardından doların 

rekor seviyeye yükselmesinin etkisiyle görülen küresel yavaşlama 

dikkat çekti.

TEKNİK ANALİZ

Çin'in sıfır Kovid politikasını sürdürmesi, merkez bankalarının 

enflasyonla mücadele için para politikasını sıkılaştırması ve 

yatırımcıların talep görünümünü değerlendirmesiyle birlikte, sert bir 

düşüşün ardından dengelenme çabası gösterdi. Gün içerisinde geri 

çekilmelerde 80 destek, yukarı yönlü hareketin devamında 91 direnç 

olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 80 – 78 – 75

Direnç Seviyeleri: 91 – 95 – 99

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EURUSD

Avrupa Merkez Bankası (AMB) Yönetim Konseyi Üyesi Martins

Kazaks’a göre Euro Bölgesi’nde yaşanabilecek derin bir resesyonun 

enflasyonu düşürmesi halinde AMB faiz artış hızını yavaşlatabilir. 

Kazaks, Eurofi Konferansı için yazdığı bir makalede altta yatan fiyat 

baskılarının artması halinde ise yetkililerin faiz artış hızını 

sürdürebileceğine vurgu yaptı.

“Çekirdek enflasyonun sürekliliği ve bu durumun enflasyon 

beklentileri üzerindeki etkisi, ücret dinamikleriyle birlikte istikrarlı bir 

faiz artış hızının sürdürülmesine karar verilmesi konusunda kilit faktör 

olacak” diyen Kazaks, “Enflasyonu aşağı çekecek geniş çaplı ve 

uzatılmış resesyona dair riskler faiz artışlarının yavaşlatılacağına 

veya durdurulacağına işaret eder” ifadelerini kullandı.

TEKNİK ANALİZ

Enerji krizi euro üzerinde baskısını artırmaya devam ediyor. Yeni 

haftanın ilk işlemlerinde euro dolar karşısında ilk kez 0,98 seviyesinin 

altını gördü. Böylelikle euro 20 yılın en düşük seviyesine geriledi. 

Paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 0,9970 , direnç seviyesi ise 

1,0093 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,9970 – 0,9924 – 0,9849

Direnç Seviyeleri: 1,0093 – 1,0129 – 1,0166

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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GBPUSD

JP Morgan Chase analistleri, İngiltere'de tüketicilerin karşı 

karşıya oldukları yaşam maliyeti krizinin daha yeni başladığını 

öne sürdüler.

İngiltere'de tüketicilerin ihtiyari, isteğe bağlı, harcamalarının enerji 

fiyatlarına cari seviyelerde sınır getirilse bile 2023'te 2019'a göre 

orta tek haneli oranda düşebileceğini belirten JP Morgan 

analistleri, "Enerji fiyatları cari seviyede dondurulmaz ise 

harcamalar yüzde 10 düşebilir" ifadelerini kullandılar.

Başbakan Truss liderliğindeki hükümetin yeni destek tedbirleri 

açıklamalarının beklendiğine işaret eden JP Morgan analistleri, 

bu desteklerin anlamlı olabileceğini, ancak bunun daha hızlı faiz 

artırımı riskini de beraberinde getirebileceğinin bilincinde 

olduklarını ifade ettiler. Analistler, bu adımların resesyon risklerini 

ortadan kaldırmayacağını, öteleyeceğini de belirttiler.

TEKNİK ANALİZ

JP Morgan, İngiltere'de tüketicilerin karşı karşıya kaldığı yaşam 

maliyeti krizinin daha yeni başladığını açıkladı.

Gün içerisinde geri çekilmelerde, 1,1409 destek konumunda. 

Yükselişlerde 1,1709 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1409 – 1,1289 – 1,1166 

Direnç Seviyeleri: 1,1709 – 1,1858 – 1,1999

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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USDJPY

Japon yeni, ABD doları karşısında son 24 yılın en büyük değer 

kaybını sürdürüyor.

En son Eylül 1998'de 139 Japon yeni bandını gören 1 dolar, geçen 

hafta 140, bu sabah 144 Japon yeni seviyesini aştı.

Kabine Baş Sekreteri Matsuno Hirokazu, ulusal paradaki değer 

kaybını endişeyle izlediklerini belirterek, keskin düşüşün devam 

etmesi halinde gerekli müdahaleyi yapacaklarını söyledi.

Japonya Maliye Bakanı Suzuki Şuniçi de düzenlediği basın 

toplantısında, "ani ve tek yönlü" olarak nitelendirdiği yendeki değer 

kaybını güçlü bir ilgiyle izlemeleri gerektiğini ifade etti.

Tokyo merkezli Daiwa Securities'in Kıdemli Döviz Stratejisti İşizuki

Yukio, "Sağlam veriler, yatırımcıları Fed'in (ABD Merkez Bankası) 

şahin duruşunu sürdürerek bu ay sonu 0,75 puanlık faiz artıracağına 

inandırdı" dedi.

TEKNİK ANALİZ

Japonya'da hükümet yendeki keskin değer kaybının sürmesi halinde 

müdahalede bulunacak. Paritede gün içerisinde aşağı yönlü geri 

çekilmede 141,940 destek olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü 

ataklarda 144,943 direnç seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 141,940 – 140,572 – 138,717

Direnç Seviyeleri: 144,943 – 146,235 – 147,375

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Rusya Maliye Bakan Yardımcısı Aleksey Moiseyev, Rusya için 

mevcut koşullarda kripto paralarla uluslararası ödemeler yapmanın bir 

mecburiyet olduğunu belirterek, "Planladığımız altyapı sınır ötesi 

transferler için biraz katı olabilir. Bunun için bu transferleri önce 

yasallaştırmamız gerekiyor." dedi.

Moiseyev, Rus devlet kanalı Rossiya-24’e yaptığı açıklamada, kripto 

paraların ülkedeki regülasyonu konusunda Rusya Maliye Bakanlığı ile 

Rusya Merkez Bankası arasında çeşitli görüş ayrılıklarının 

bulunduğunu belirtti.

Kripto paraların uluslararası ticarette kullanılmasının ise bir 

mecburiyet olduğunu anlatan Moiseyev, “Mevcut koşullarda kripto 

para birimlerinin uluslararası ödemelerde bir mecburiyet olması hem 

biz hem de Rusya Merkez Bankası için açıktır.” dedi.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin, Abd endeksleriyle olan koreleasyona bağlı olarak yukarı 

yönlü hareketini devam ettirirken gün içerisinde alt tarafta, 18394 

destek olarak, yukarı yönlü hareketlerde 20681 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 18394 – 17261 – 16428

Direnç Seviyeleri: 20681 – 21796 – 22795

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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ETHUSD

Ethereum’da senelerdir heyecanla ve merakla beklenen Merge

güncellemesinde artık sona gelinirken, geçişin ne zaman yapılacağı 

konusunda bir açıklama da Ethereum Vakfı’ndan geldi.

Vakıf yaptığı bilgilendirmede geçişin 15 Eylül olarak belirlendiği 

ancak tahminlerde 1 haftalık sarkma payı da olabileceğini belirtti:

“Hedef tarih 15 Eylül 2022, ancak bu tahminde bir hafta kadar hata 

olabilir. Önümüzdeki haftanın tüm çekirdek geliştirme çağrı 

tahminleri yeniden kontrol edilecektir ve TTD ya onaylanacak ya da 

hedef tarihe daha iyi ulaşmak için son bir düzenleme daha 

yapılacaktır”

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasına yeni para girişleriyle birlikte Ethereum

öncülüğünde alt coinlerde hareketlilik görülüyor. Hafta sonu bir satış 

baskısıyla biraz geri çekilme görülse de gün içi destek seviyesi 

1576, direnç seviyesi ise 1832. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1368 – 1280 – 1191 

Direnç Seviyeleri: 1832 – 1999 – 2082

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XRPUSD

Ripple, mahkemenin, ABD Menkul Kıymetler ve Borsa 

Komisyonu’nun (SEC) Hinman e-posta kararı itirazlarını 

reddetmesi gerektiğini iddia ediyor.

Ripple ve SEC arasında bir süredir hareketliliğini koruyan 

gelişmeler yaşanıyor. Karşılıklı cevapların, itirazların ve iddiaların 

ortaya konulduğu gelişmelerden birisi daha yaşandı.

ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu (SEC), mahkemenin 

eski üst düzey yetkili William Hinman’ın Ethereum hakkındaki 

konuşmasıyla ilgili e-postaların ifşasına ilişkin itirazda 

bulunmuştu. Son olarak Ripple’dan Brad Garlinghouse ve Chris 

Larsen bu konuda bir takım açıklamalarda bulundu.

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasındaki satış dalgası bir süredir kısıtlı kalıyor. Ripple

için gün içerisinde önemli destek seviyesi 0,31, direnç seviyesi ise 

0,36 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,31 – 0,29 – 0,27

Direnç Seviyeleri: 0,36 – 0,39 – 0,40

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EOSUSD

2020 yılının Ağustos ayında tüm dünyayı şaşırtacak şekilde şirket 

bilançosunda Bitcoin tutacağını açıklayan ve 2 yıldan bu yana düzenli 

olarak Bitcoin alan MicroStrategy şirketinin yeni CEO’su Phong Le, 

Michael Saylor’ın bu politikasına arka çıktı ve doğru kararı verdiklerini 

söyledi.

Dün katıldığı bir konferansta konuşan yeni CEO, 2020 Ağustos’undan 

önce sanat eserleri dahil birçok varlık alma konusunda incelemelerde 

bulunduklarını belirtti:

“Altından tahvillere, emlaktan emtialara hatta sanat eserlerine kadar 

birçok varlık alımı için tartışmalarda bulunduk, incelemeler yaptık. Bir 

yerde dijital varlıklar da konuşmalarımıza girmeye başlamıştı. Bu da 

normal bir durum. Sonuçta bir üreten, icat eden ve yenilikçi olan 

insanlarız”

TEKNİK ANALİZ

Eos 1,50 kritik seviyesinin üzerinde kalıcılık sağlayan Eos bu seviye 

sonrasındaki yukarı yönlü hareketi artırdı. Yükselişlerde 

karşılaşacağımız direnç seviyesi 1,71 olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 1,31 – 1,20 – 1,09

Direnç Seviyeleri: 1,71 – 1,85 – 1,99

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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